
LOGRADOUROS VGP

GERAL

R CABREUVA X BENJAMIN V OLIVEIRA 9 9

R BENJAMIN V DE OLIVEIRA X R MATIAS M ALMEIDA 7 16

R MATIAS M ALMEIDA X BENEDITO XAVIER LIMA 7 23

R BENEDITO XAVIER LIMA X R ÔNIX 14 37

RUA JOSÉ MANOEL DE OLIVEIRA AV TANCREDO NEVES X R JOSÉ PIRES OLIVEIRA 26 63

RUA JOSÉ PIRES DE OLIVEIRA R JOSÉ MANOEL DE OLIVEIRA ->>>> 12 75

AV TANCREDO NEVES X R PRECIOSA 6 81

R PRECIOSA ATÉ FIM 40 121

RUA BENEDITO XAVIER DE LIMA AV TANCREDO NEVES X R AUGUSTO SOARES 7 128

RUA AUGUSTO SOARES CARVALHO R BENEDITO XAVIER LIMA 4 132

RUA MATIAS MACIEL DE ALMEIDA AV TANCREDO NEVES X R FCO MANOEL OLIVEIRA 45 177

RUA AMBROSINA MARIA DE JESUS AV TANCREDO NEVES X AV EMBUIA 15 192

RUA BENJAMIN VIEIRA DE OLIVEIRA AV TANCREDO NEVES X R AROEIRA 27 219

RUA HAROLD LOYD R IRMÃOS MARQUES X AV MANUELINO DO PRADO 28 247

R ANTONIO S RODRIGUES X R JOSÉ BIGARELLI 15 262

R JOSÉ BIGARELLI X R VALÊNCIO S RODRIGUES 6 268

R VALÊNCIO S RODRIGUES ATÉ FINAL 3 271

RUA INCONFIDENCIA MINEIRA INÍCIO ATÉ R JOSÉ BIGARELLI 6 277

R INCONFIDENCIA MINEIRA X R BENEDITA M ALMEIDA 29 306

R BENEDITA M ALMEIDA X AV ELIAS ALVES DA COSTA 19 325

AVENIDA BELA VISTA R NAZARÉ X R JOSÉ MANOEL DE OLIVEIRA 23 348

R IFEMA X R CEL JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA 6 354

R CEL JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA X R MARIO SCARVENCE 41 395

R MARIO SCARVANCE X R LEONARDO S RODRIGUES 35 430

R LEONARDO S RODRIGUES X R PAULO SILVA 7 437

R PAULO SILVA X R VALENCIO S RODRIGUES 57 494

R VALENCIO S RODRIGUES X R JOSÉ BIGARELLI 13 507

R JOSÉ BIGARELLI X R ANTONIO SOARES DA SILVA 19 526

R ANTONIO S DA SILVA ATÉ FINAL 9 535

TR VALENCIO S RODRIGUES X PÇA MATRIZ 23 558

PÇA MATRIZ X AV MANUELINO PRADO 11 569

RUA PAULO SILVA AV MANUELITO DO PRADO X AV ELIAS  A DA COSTA 10 579

RUA LEONARDO S RODRIGUES AV MANUELITO DO PRADO X AV ELIAS  A DA COSTA 14 593

AV ELIAS A DA COSTA X AV MANUELITO DO PRADO 12 605

AV MANUELINO DO PRADO ATÉ O FINAL 1 606

RUA VALDECI CAMPESTRE AV MANUELINO PRADO X R GIANE 42 648

RUA PRECIOSA R ÔNIX X R BENEDITO XAVIER DE LIMA 8 656

PÇA MATRIZ X R PAULO SILVA 46 702

R PAULO SILVA X R LEONARDO SOARES RODRIGUES 7 709

R LEONARDO S RODRIGUES X R MARIO SCARVENCE 41 750

RUA SERRA DO MANTIQUEIRA COMÉRCIO NOVO 16 766

PRAÇA DA MATRIZ EM TORNO PREFEITURA 18 784
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